ПРОТОКОЛ ^ ^/^ £# '/Р.МИЗ‘2.

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2023/2024учебном году

в МБОУ СОШ с.Троицкого Моздокского района РСО -Алания
Присутствовали:
Председатель жюри: 1. Абрамян А.В.

: Члены жюри:
1. Бондарь В.И.
2. Хукежев Р.А.
3. Петрова Н.Н.
4. Солощенко И.М.

Повестка дня
1.

Решили:
1.

О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по информатике -

Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по информатике.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по информатике

№п/п Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

Кол-во
баллов

Место

1 Загоруйко Виктория
Владимировна

7 Абрамян Артем Владиславович 65 Участник

2 Баранова Мария Валерьевна 7 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
3 Шкляренко София Игоревна 7 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
4 Тихелаев Кадир Юсуфович 7 Абрамян Артем Владиславович 2 Участник
5 Выпукина Аделина Алексеевна 7 Абрамян Артем Владиславович 100 Участник
6 Олейникова Виктория Юрьевна 7 Абрамян Артем Владиславович 43 Участник
7 Кайтмазова Диана Олеговна 7 Абрамян Артем Владиславович 105 Участник
8 Бикетова Дарья Викторовна 8 Абрамян Артем Владиславович 105 Участник
9 Харченко Снежанна Борисовна 8 Абрамян Артем Владиславович 23 Участник
10 Орос Мурат Резванович 8 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
11 Никишов Олег Денисович 8 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
12 Батраева София Ихвановна 8 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
13 Зайцев Антон Николаевич 8 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
14 Кузнецова Александра Андреевна 8 Абрамян Артем Владиславович 73 Участник
15 Баратова София Георгиевна 8 Абрамян Артем Владиславович 73 Участник
16 Попков Даниил Владимирович 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
17 Абрамян Алина Владиславовна 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
18 Гордиенко Никита Витальевич 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
19 Дрямова Татьяна Анатольевна 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
20 Уськов Игорь Владимирович 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
21 Григоращенко Диана

Александровна
9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник

22 Аллазов Мустафа Бектошевич 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
23 Головков Максим Андреевич 9 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
24 Алиев Осман Жамалович 10 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник
25 Бондарев Артем Витальевич 10 Абрамян Артем Влад иславович 0 Участник
26 Манапов Руслан Замирович 10 Абрамян Артем Владиславович 105 Участник
27 Уськова Любовь Олеговна 10 Абрамян Артем Владиславович 0 Участник

28 ; Винник Елизавета Витальевна
' Ахполова Камила Сергеевна

11 Абрамян Артем Владиславович
Абрамян Артем Владиславович

О